自動車・航空宇宙・電子機器・発電機・ガス&オイル
高機能金属ストリップ
日本代理店
株式会社 アイ·エフ·アール
I F R
107-0062 東京都港区南青山2丁目2番15号
ウイン青山1403

N02270        N02205/233
N02200/201        N02205/201
N02200/201        N02205
Alloy 36 (Invar®)     Alloy 48
Alloy 42       Alloy 52
Alloy 46
F-15 (KOVAR® & RODAR®)
̶̶̶
̶̶̶
̶̶̶
C729
C72650
̶̶̶
HP Iron
 3 2
AME270-899A      Ni 270
AME200-899L       Ni 200/201
AME201-899M     Ni 200/201
AME233-899D      Ni 233
AME201-899E      Ni 201
AME205-899G      Ni 205
     899A 899L 899M  899D 899E 899G  ASTM B-162; UNS
                 HIGH PURITY             DISPERSED PHASE   NO2200 NO2233
Nickel-Nominal    99.97(a) 99.8 99.6  99.6 99.5 99.6       –      –
C-Nominal     0.005 0.005 0.005  0.01 0.01 0.01       –      –